
 
Wałbrzych, dnia 02.06.2022 r. 

DA.2170.3.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Usługa przeprowadzenia 
szkoleń, warsztatów i kursów dla pracowników PUAS w Wałbrzychu – II postępowanie” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.06.2022 r. o 
godz. 11:30 a do upływu terminu składani ofert wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Numer części na 

którą wykonawca 
składa ofertę 

Wartość brutto 
zamówienia 

[zł] 

1 
Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne  
ul. Sowińskiego 7/6, 20-040 Lublin 12 3536,00 

2 

Infinity – Usługi szkoleniowe  
Monika Wnuk 
ul. Wielkopolska 1/43, 44-335 
JastrzębieZdrój 

11 1840,00 

3 
Mozak Szkolenia Edyta Rogozińska 
Zakrzowiec 80/19, 32-003 Podłęże 

14 19456,00 

4 
ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar 
sp. J ul. Czyżówka 14, lok 0.9, 30-526 
Kraków 

1 15680,00 
2 24960,00 
3 6848,00 
4 3120,00 
5 6848,00 
6 6848,00 
7 3120,00 
8 6848,00 
9 6848,00 

10 11040,00 
11 3440,00 
12 9440,00 
13 27520,00 
14 34432,00 
15 46800,00 
16 117600,00 
17 58800,00 
18 9940,00 
19 35730,00 

5 

INCLUSIVE EDUCATION SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ DPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Jasna 1c/7, 52-200 Wysoka  
 
 

1 19200,00 
2 38400,00 
3 9600,00 
4 4800,00 
5 9600,00 
6 9600,00 
7 4800,00 



 
8 9600,00 
9 9600,00 

10 9600,00 
11 4800,00 
12 9600,00 

 
 


		2022-06-03T09:47:21+0200




